АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                 «СОСНОГОРСК»

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА                                                                      МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   РАЙОНСА

                 «СОСНОГОРСК»                                                                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от «27»_____03______2025                                                       № _682_
        г. Сосногорск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

района «Сосногорск» от 30.09.2020 № 1743 «Об утверждении Перечня

должностей в администрации муниципального района «Сосногорск»,

отраслевых (функциональных) органах администрации муниципального района

«Сосногорск», имеющих статус отдельного юридического лица, замещение

которых связано с коррупционными рисками»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Законом Республики Коми от 29.09.2008

№ 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми», Методическими

рекомендациями по проведению оценки коррупционных рисков, возникающих

при реализации функций, утвержденные Министерством труда и социальной

защиты Российской Федерации от 25.12.2014 № 18-0/10/В-8980, в связи с

изменением штатного расписания Администрации муниципального района

«Сосногорск», Администрация муниципального района «Сосногорск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение «Перечень должностей в администрации муниципального

района «Сосногорск», отраслевых (функциональных) органах администрации

муниципального района «Сосногорск», имеющих статус отдельного

юридического лица, замещение которых связано с коррупционными рисками»,

утвержденное постановлением администрации муниципального района

«Сосногорск» от 30.09.2020 № 1743 «Об утверждении Перечня должностей в

администрации муниципального района «Сосногорск», отраслевых

(функциональных) органах администрации муниципального района

consultantplus://offline/ref=9C22D8388D3BBF2AD40459E0E0FE35659BFABFE61D3216ADCE5DC17162A36C7D1A6601974F30E0B888E01110K8qCN

«Сосногорск», имеющих статус отдельного юридического лица, замещение

которых связано с коррупционными рисками» внести следующие изменения:

1.1. в позиции «Старшая должность» раздела 1 «В Администрации

муниципального района «Сосногорск»:

слова «- ведущий специалист отдела по опеке и попечительству»

исключить;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования, подлежит размещению на официальном интернет – сайте

муниципального образования муниципального района «Сосногорск» и

распространяется на правоотношения, возникшие с 18.02.2025.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя администрации муниципального района

«Сосногорск» (по правовым вопросам).

Глава муниципального района «Сосногорск» -

руководитель администрации                                                             И.З. Махмутов

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                 «СОСНОГОРСК»
	МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА                                                                      МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   РАЙОНСА
	«СОСНОГОРСК»                                                                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ